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Nr.

Nr.
Analize

Pérshkrimi i Punimeve

| Prishje mur blloge betoni
Prishje kollona, trare b/a (avllite e banesave)

| Shkulje rrenjeve bimeve te vogla

Prerje e sistemim pemésh @ 10 - 20 cm

(pas prishjeve te objekteve per lirimin e sheshit te

12 | 242617
A3 il
A4 33 |Prerjee
A15 2.371b
. ndertimit)
A1B An-A1

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 6.0 km

Ndertime murature betoni te armuar (sic eshte detajuar ne
vizatimin e terthoreve tip) deri ne lartesine 60cm mbi
trotuar dhe rrjeten 1 m mbi koken e murit, tub 60x2.0mm i
xinguar cdo 1.5 per fiksimin e rrjetit te telit. Punimet
perfshine gerrmimin, punimet per ndertimin e kolonave
dhe instalimin e portave, lidhjet me muret ekzistuese dhe
pusetat per ujitje sipas rasteve.

681.0

Gmimi njési

Vlera (Leké)

3.118/b
3.116/b

3.451

An.164/1b
mod.

An.164/1b
mod.

 3.158/5a

Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, ne kanale gjeresi > 2
m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shk ne mjet
Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, ne kanale gjeresi > 2
m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet (Hegja e
shireses vegjetale, min 50cm).

Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me
seksion deri 0.75 m? sl R e
Mbushje me cakell e gur gurore te sjelle nga karriera ne
trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri
Mbushje me cakell e gur gurore te sjelle karriera ne trupin
e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri per rakordimin
e hyrjeve te banesave.

Transport dheu me auto deri 5.0 km

C1.9

C.1.10
ca.1

"ICE" sh.p.k.

3.224/1

3.222/1
32120
3.212/b
3.211 mod.

3.212

3.212
An-31

3.618 mod.

3.244
3.240

'PUNIME NE'

Punime Shtresaéh, "Afaltiml dhe Trotuari

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
makineri

) §b§re§5§pigdier'i 'me granil gur kave,5cm,me makineri

Shtrese stabilizant t=20cm

Shtrese stabilizant t=10cm per bankinen

Shirese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e
ngjeshur makineri

Shtrese cakelli (2 x t=15cm), perhapur e ngjeshur me
makineri

Profilim me cakell mesatarisht 15cm, perhapur e ngjeshur
me makineri

F.V. Gjeotekstil me rezistence ne terhegje >12 kN/m,
zgjatim ne keputje >50% dhe absorvim energjie >
4.4KJim?

F.V. bordura betoni te parapregatitura 20x30cm C30/37
me permbaijtje kuarci

Struktura monolite betoni C 20/25 per bordurat

Struktura monolite betoni C 12/15 pér bordurat

5565.0

 5665.0|

6555.0
495.0

6951.0

6654.0

3960.0

8585.0

990.0

13.9
97.0
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Nr.

Shtrese zhavor lumi t=20cm per trotuarin

Nr. Arvaile Pérshkrimi i Punimeve Njésia| Sasia Gmimi njési Vlera (Leké)
- G112 3.620 mod. | Trotuar me pllaka betoni 6cm I !ni 6 1610.0 p
- C1.13  |3.182/a mod.|Shtresé granili t=4cm nen pllakatetrotuant =t m’ | 16100 =
C.1.14 3.183/b m? 1610.0

cza1

e
T

C24

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me

3.2241

i oA makineri
3.222/1 |Shtrese b|nde[| ,’I‘? g@ml gur kave, Scm me makmen
3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm

3.211 mod. Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e

ngjeshur makineri

m? 200.0
s T
Tt 2150
m? 230.0

An48 Tabele kairore normal me A= -60
An97 Tabela !etekendure normal meA B 90 30
An100 Tabele rretha "detynm" normal m§_£> 60
An103  [Tabele rrethi "ndalim” nnrmal me D =60
An106 | Tabela trekendore normal me A = 90
., |Boje bikomponente (sprajt) per Vijezime per ishuj trafiku,
An142
vija te bardha et;. I
Bikomponente (sprajt). Vuezum shirita gjatesor dhe anesor
An142  [me gjeresi 12cm, 15 cm, 30cm te vazhduar dhe te

nderprere sipas vizatimeve

copé 5
copé 2l
copé 2]

copd 4ol
copé 2
m? 50.0
m? 4450

D11
D1.2
D13

D14

2.557 F.V Tub Betoni 800 mm
; 3 182/a  Shirese rere nafyrofe t=10cm
3.184/b  Shirese zhavor lumi t=40cm
e F.V. tuba perfshi pjeset speciale, me saldim me llamarine
te zeze te kalandruar te vendosur ne kanale DN 610,
4.74 t=6mm (cmimi perfshine te gjitha linjat e paragitura ne

planimetri, montimin, mbushjen perreth dhe betonin ne
hyrje dhe dalje).

ton 16.2

2.584 Puse kontrolli 2x2x1,5m
O | _|F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125mm, t = 14.0 i [T g

E1.2 2.49111i mm, PN 20 mi 25

Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me I
E.1.3 34511 seksion deri 0.75 m? 24

e U d € . e 3

Furnizim vendosje shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per
E.2A1 3.521 linja 0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese, NM- 8 m, cope

150/256/5 ) o Rl 1

Furnizim vendosje shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per
E22 3.523 linja 0.4-10 kV, me traktor, ndrmjetese, NM- 8 m, cope

190/297/5 ;
E:23 Analize 1.1 Zhvendosije shtylle te centifuguara B. A. per linja TU cope 2
E24 L6 - 280 |FV.Tokezimii shtyllave centrifugale (me 2 elekiroda) cope 1

; F.V Shtrirje e terheqje 1 fije teli (percjellesa) me makineri,

£25 | Analize 12 |\ min-celik, me seksion 50 mm? Py ) 0.68
E26 16-312 Tqbo bgshkuese ne mes te linjes per percjelles ALC te cope .

linjes ajrore 5.

F.V.Vendosje morseta universale ne linje (lidhje
B2l LB=dle lozankave+zbritje) oope 12
E28 L6 - 402 Koiaumm i reZ|slen se tokezimit le ﬂje shiylle TM shtylle 1

wrromare . 5 e S “Shuma E2|
"ICE" sh.p.k. Page 2 of 13
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Nr. Nr: Pérshkrimi i Punimeve Njésia | Sasia Cmimi njési Vlera (Leké)
Analize

Sistemi i Ndrigimit té Trotuareve

FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC
E32 An-E3 1084+1086 perfshire plintin e fiksimit té shtyllés elektrike, cope 47
o | s tubi i brinjézuar 200mm
ﬁMK-QGld F.V Kabell FG160R16 4X6 mm?

EoysEe

Al ~2.426/2  |Prishje mur blloge betoni _ma_ 480.0

A12 2.426/7 |Prishje kollona, trare b/a (avllite e banesave) m? 50.0
A13 | 37  |Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m? 50.0
A14 33 Prerje e sistemim pemésh @ 10 - 20 cm copé 46.0
e EH R ~ |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 6.0 km Sesren | e ST
A15 2.371b  |{pas prishjeve te objekteve per lirimin e sheshit te m?® 530.0
ndertimit)

Ndertime murature betoni te armuar (sic eshte detajuar ne
vizatimin e terthoreve tip) derine lartesine 60cm mbi
trotuar dhe rrieten 1 m mbi koken e murit, tub 60x2.0mm i
A16 An-A1 xinguar cdo 1.5 per fiksimin e rrjetit te telit. Punimet m 1244.0
perfshine gerrmimin, punimet per ndertimin e kolonave
dhe instalimin e portave, lidhjet me muret ekzistuese dhe
pusetat per ujitje sipas rasteve.

Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, ne kanale gjeresi > 2

B.11 3.118/b  |m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shk ne mjet m? 3400.0
Germim dheu me ekskavator 2.0 m®, ne l{ahélieaj?e?ééi >2
B.1.2 3.116/b  |m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet (Hegja e m? 3500.0
shtreses vegjetale, min 50cm). e
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 3
513 el Pl 3'45/_1 seksion deri 0.75m* L eted :
B14 An.164/1b |Mbushje me cakell e gur gurore te SJe"_e kgrnera ne frupin i 19914.0
~mod. e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri
An164/1b Mbushje me cakell e gur gurore te sjelle karriera ne trupin
B.1.5 ﬁod e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri per rakordimin m?® 1560.0

e hyrjeve te banesave.

3.158/5a

Transport dheu me auto deri 5.0 km 8288.0|

INIME NE

Punime Shtresash, Afs

CiA 3224/1 Sh{rgse _asfaltobetom me granil guri kave, 3cm, me B 24066.0
makineri |5l

C1.2 3.222/1  |Shtrese binderi me granil gur kave 5cm,me makineri | m? 24066.0

C13 3.212/d  |Shtrese stabilizant t=20cm _ HAGST m? 29715.0

C14 3.212/b  |Shtrese stabilizant t=10cm per bankinen m? 7655.0

C15 39211 mad. Shltrese g:akelp mbetunne kave t=20cm, perhapur e = 31712.0
ngjeshur makineri

CA16 3212 mod. Shtrt_ase _cakelll (2 x t=15¢cm), perhapur e ngjeshur me i 34320.0
makineri

c17 3212 mod. Profilim me pakell mesatarisht 15cm, perhapur e ngjeshur " 16693.0
me makineri )
F.V. Gjeotekstil me rezistence ne terhegje >12 kN/m,

c18 An-31 zgjatim ne keputje >50% dhe absorvim energjie > m? 41733.0
4.4KJ/m®

CA19 3618 mod. F.V. bordur.a‘belonl lfa parapregatitura 20x30cm C30/37 - 1802.0
me permbaitje kuarci

C.1.10 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 per bordurat m? 251

"ICE" sh.p.k. Page 3 of 13
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o [=2] z
] c = www.ice.al
Nr. Anilise Pérshkrimi i Punimeve Njésia Sasia Gmimi njési Vlera (Leké)
c1.11 3.240 | Struktura monolite betoni C 12/15 per bordurat rg° 176.0
C.1.12 3 §2_(_} mod. Trotuar me pIIaka betoni 6cm m? 2973.0
- C1.13 3.182/a mod. Shtrese granm t=4cm nen pllakai e }[pigarlt m2 2973.0
C.1.14 3.183/b |Shtrese zhavor lumi t=20cm per trotuarin m?

2973.0

C.21

_cp?
G238

C24

3.22411

3.22211
3212/c

3.211 mod.

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
makineri

Shirese binderi me granil gur kave,5(;m,fne r-ﬁ_é_ki_f]eri' !
Shirese stabl[lzant t=15cm
|Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapure

1200.0
12000

1400.0

1500.0

_Shuma C1|

C.3.1
c32
loag
- C34
c35

C36
C37

C38

An48
Ang7
Ant 00
Ant 03
An1_06
An1

An142

An142

ngjeshur makineri

Tabele katrore normal me A=60

Tabela tetekendore normal me A-B, 90-30
Tabele rrethi 'detynm" normal meD= 60
Tabele rr_et_hl "ndalim" normal me D = 60
Tabela trekendore normal me A = 90

Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 +
aksesor Rles BTN N
Boje bikomponente (paste) per Vijezime per ishuj trafiku,
vija te bardha etj. i

Bikomponente (paste). Vijezim shirita gjatesor dhe anesor
me gjeresi 12cm, 15 cm, 30cm te vazhduar dhe te
nderprere sipas vizatimeve.

copé
copé
copé
copé
copé

mi

=il
400

00|

160
20.0

360.0

250.0

2086.0

__ Shuma C2|

D111
D.1.1.2
D.1.13

DA14
D115
D.1.16

D117
D.1.1.8

3.59/a
3.158/5a
3.240

3.184/a
3.352
3.248

3.248
3.289
An-8

érmim theme |veguaf gropa sip. 10-30 m?, toke te bute
me h=1.5m

Transport dheu me auto deri 5.0 km )
Struktura monolite betoni C 12/15 pér shtresa nén themel

Shtrese zhavor lumi t= SOCm X b

Mbushje me gur kave nén themel

Struktura monolite betoni me (;akell C30/37 (ballet)
Struktura monolite betoni me cakell C25/30 (soletat
rakoduese)

F V gelik armimi pér beton B500C

Mbushje me ¢akéll pas balleve

D.1.21

D.1.22
D.1.23
D.1.24

D.1.25

D126

D1.27

D128

D129
D.1.2.10
D.1.211

3.248

3.289
An.
3.626

An.

An.

An22

3617
3.620 mod.

3.182/a mod.

2.519

Struktura betoni me gakell C 30/37 pér mbistrukturén
(soleta dhe soletone te parapergatitur)

F V gelik armimi pér beton B500C

FV elastrumelnke 200x250x30 mm

H / Izolim me emulsmn 2 K. Katr. .importi cilésia 1

F. V. fugé zgjerimi elastomerike e armuar me zhvendosje
totale 30mm

Ndértim f'ug'e me katrama e llamarine inoks t=1.5 mm ne
trotuare

Guardrail H2 anesore per ure me 2 vale ne 1
ane+handrail \W5 + aksesoret

F V bordura betoni 18x20 cm

Trotuar me pliaka betoni 6cm

Shtresé granili t=4cm nen pllakat e trotuarit

F V tub pér instalime & 90 mm

13| 3

3

3’\)

59

21.0

209
18.8
188
63.0
4.0

D.1.2.12

2.520

F V tub drenazhi @ 110 mm

3|3

‘Shuma D1

"ICE" sh.p.k.
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D.3.19

2.519

® 3 :
] c = www.ice.al
Nr. Analles Pérshkrimi i Punimeve Njésia | Sasia Cmimi njési Vlera (Leké)
D211 3 59/a Gérmim themel i veguar, gropa sip. 10-30 m?, toké té buté 3 785.0
- me h=1.5m . 18 . i o
D212 31 58/537 Transport dheu me auto deri 5.0 km i m? 7850
D213 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér shtresa nén themel m? 246
D214 3.184/a  |Shtrese zhavor lumi t=30cm m? 1100
D215 3.352  |Mbushje me gur kave nén themel m? 55.0
D216 3.248 Struktura monclite betoni me gakell C30/37 (ballet) m? 105.3
D217 3048 Struktura monolite betoni me gakell C25/30 (soletat e 96
rakoduese)
D218 3.289 FV g;ejﬂ@fmml pér beton B500C ton ~17.0
D 219 An-8 Mbushje me ¢akéll pas balleve m 300.0
D.2.21 3048 Struktura betoni me gakell C 30/3? pér mbistrukturén ol 402
(soleta dhe soletone te parapergatitur)
D22 2 3.289 F V gelik armimi pér beton B500C ton 58
D223 An. FV elastromelrlke 200x250x41 mm copé 36.0
D.2.727.4 3.626 H / Izolim me emulsion, 2 K. Katr. |mpor1| cilésia 1 | m? 806
D225 An. F.V. fuge zgjerimi elastomerike e armuar me zhvendosje m 120
totale 50mm £ ;
D226 An Ndértim fuge me katrama e llamarine inoks t=1.5 mm ne . 5.9
) trotuare USRI ]
D227 An22 Guardrail H2 anesore per ure me 2 vale ne 1 = 26.8
! ane+handrail ,\W5 + aksesoret
D228 3.617 F V bordura betoni 18x20 cm m 266
D229 3.620 mod. Trotuar me pllaka betoni 6cm m? 239
- D.2210 |3.182/a mod. Shtrese granili t=4cm nen pllakal e trotuarit m? 239
~ D221 2.519 F V tub pér instalime & 90 mm m 80.4 =54y
D2212 2.520 FVtub drenazm %] 110 mm m 4.0
B R o : ST Shuma D2 (p8r1urg)]
. Shuma D2 (pér3ura)|
Tombino Kuti (2.3  24770.66, km 3+981.67
Germim dheu me ekskavator 2.0 m®, ne kanale g;eresn > 2
D.3.11 3.118/b  |m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shk ne mjet m? 130.0
D.3.1.2 3.183/a |Shtrese zhavor lumi =10cm m? 440
D313 An-8 Mbushje me gakell m? 26.6
D.3.1.4 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér shtresa nén themel m? 52
D.3.15 3.247 Struktura monolite betoni me gakell C 25/30 m? 36.0
D316 3.289 F V gelik armimi pér beton B500C ton 3.5
D317 Ani8 Guardrail H2 anesore per ure me 2 valez. ne 1 ane, W4 + o 10.0
aksesoret S e i
D318 3 626 Hidroizolim me emulsion, 2 katrama + 3 duar bitum te i 18.4
soletes
m

Tuba PVC @= 90 mm per drenazhim

D3

pér 1 tombino)

(pér 3 tombino)|

no Kuti (2.0x2.0)m (km 2+13049

Germim dheu me ekskavator 2.0 m3 ne kanale gjeresi > 2
D.3.21 3.118/b  |m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shk ne mjet m 150.0
D322 3183/a |Shirese zhavor lumi t=10cm m? 41.0
D.3.2.3 An-8 Mbushje me cakéll m? 26.6
D.3.24 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér shtresa nén themel m® 3.0
D325 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m* 14
D326 3.247 Struktura monolite betoni me gakell C 25/30 m* 43.0
D.3.27 3.289 F V celik armimi pér beton B500C ton 37
D328 An18 Guardrail H2 anesore per ure me 2 valez. ne 1 ane, W4 + o 10.0

aksesoret
D329 3626 Hidroizolim me emulsion, 2 katrama + 3 duar bitum te o 16.0

soletes
D.3.2.10 2.519 Tuba PVC @= 90 mm per drenazhim 2.0

e i Shuma D3.2 (pér 1 tombino)

"ICE" sh.p.k.

Page 5 of 13



ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS sh.p.k.
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Nr.
Analize

Pérshkrimi i Punimeve

Sasia

Cmimi njési

Vlera (Leké)

EA1A
El12

E1.4
EAS
LELD
BT
_E18
E1.9
E.1.10

E13

3.59/a

~ 3.158/5a

)

An
3.183/a

3.240
3.247
3.289

Gérmim themel i veguar, gropa sip. 10-30 m?, toké té buté
Imeh=156m

Transpori dheu me auto deri 5.0 km

_|Mbushje me cakéll

F.V. tuba perfshi pjeset speciale me saldim me llamarine
te zeze te kalandruar te vendosur ne estakada —<p600

E: V Porta Metalike 40x60 cm '
F.V Porta Metalike 60x60 cm

F.V Porta Metalike 25x25 cm.
Shtrese zhavor lumi t= 10gm ;

Struktura monolite betoni C 12/15 pér shtresa nén themel

Siruktura monolite betoni me g;akell c 25.'30
FV Qellk armimi per beton B500C

30.0
30.0
4.3
1.9

1.0
1.0
10

0.7

4.6
0.7

E111"

E2.1
E22

E2.4
E25
E26

E28
E29

E27 |

3.59/a

22 | Bituks
20l

ik

An 47

: 'F v _I?ona Metaltke 80x80 cm

Shlrese zhavor lumi t=10cm

Gérmim themel i veguar, gropa sip. 10-30 m?, toké té -bLTEé
me h=1.5m

Transpod dheu me auto deri 5.0 km
_ [Mbushje me c,‘akell

F.V. tuba perfshi pjeset speciale me saldim me llamarine
te zeze te kalandruar te vendosur ne estakada q)GD{J

F -V Porta Metallke 50x60 cm

Struktura monolite betoni C 12/15 pér shiresa nén themel

Struktura monullte betoni | me gakell C 25/30

F V celik armimi pér beton B500C

32.0
32.0
9.5
0.7

1.0
1.0
50
0.5
76
1.5

E.2.10

EA1
E32
E33
E34
E35
E36

Eag
E38

E3.9

E.3.10
E.3.11

3.59/a
3.158/52

An.47

An-8
3.183/a

3.240
3.247

Gérmim themel i veguar, gropa sip. 10-30 m?, toké té bute
me h=1.5m %
Transport dheu me auto deri 5.0 km

F.V. tuba perfshi pjeset speciale me saldim me llamarine
te zeze te kalandruar te vendosur ne estakada - Lp600

F.V Porta Metalike 40x60 cm
F.V Porta Metalike 60x60 cm
F.V Porta Metalike 25x25¢cm
Mbushje me gakéll

Shtrese zhavor lumi t= 100m

Struktura monolite betoni C 12/15 pér shtresa nén themel

Struktura monolite peﬁpn} me gakell C 25/30
F V gelik armimi pér beton B500C

33.0
33.0

1.9

1.0
1.0
1.0
6.7
18.0

3.289

E41

E42
E43
E44

E45

"ICE" sh.p.k.

3.59/a

3.158/5a
An-8
3.183/a

3.240

“[Gérmim them guar gropa s p. 10 30 m?, toké té bute

me h=1.5m :
Transport dheu me auto deri 5.0 km

Mbushje me gakéll
Shirese zhavor lumi t=10cm

Struktura monolite betoni C 12/15 pér shtresa nén themel

N Tw Tw

3, 13,3,13, 3
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Nr. Aralizs Pérshkrimi i Punimeve Njésia | Sasia Cmimi njési Vlera (Lekg)
E46 _An F.V Porta Metalike 80x80 cm Ry il 1.0
E47 3.247 Struktura monolite betoni me ¢akell C 25/30 m? 13.0

3.289

F V gelik armimi pér beton B500C

3.59/a
resa
An-8

saeva

3.240

FV Qelik-a'raimi pér beton B500C

Gérmim themel i veguar, gropa sip. 10-30 m?, toké té buté
me h=1.5m

Transbort dheu me auto deri 5.0 km
Mbushje me gakéll
|Shtrese zhavor lumi t=10cm

Struktura monolite betoni C 12/15 pér shtresa nén themel
F.V Porta Metalike 80x80 cm_ '

Struktura monolite betoni me g:akéll G 25/30

~ 3.182/a

F.V Tub Betoni 600 mm

F.V Tub Betoni 800 mm

F.V Tub Betoni 1500 mm
Shtrese rere natyrore t=10cm

Shtrese zhavor lumi t=40cm

3.184/b

“ICE" sh.p.k.

F11 AN-F1 F.V e pusetés sé sahateve té ujit, per te gjitha rastet ku do b 5
: te preket nga rruga. P
": b AT 'F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125mm, t = 14.0 i 84
e 2.491/1i  mm, PN 20
ALy __ |Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me ey =
E13 3.45M seksion deri 0.756 m? i
_ ShumaF1]
2 10 d € d £ 3 B
Furnizim vendosje shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per
F.2.1 3.524 linja 0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese, NM- 9 m, cope
150/270/56 10
7 Furnizim vendosje shtylla te centifuguara 8. A. C25/30 per .
F22 3.525 linja 0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese, NT- 9 m, cope
190/310/5 5
F23 Analize 1.3 [Zhvendosje shtylle te centifuguara B. A. per linja TM cope 15
F.24 L6-280 kv Tokezimi i shtyllave centrifugale (me 2 elektroda) kopd 4
" F .V Shirirje e terhegje 1 fije teli (percjellesa) me makineri, Sl
F25 Analize 1.2 141 min-celik, me seksion 50 mm? L 3.018
Tubo bashkuese ne mes e linjes per percjelles ALC te
F.26 L6 - 312 linjes ajrore cope 9
F.V.Vendosje morsela universale ne linje (lidhje
F.7 L6-312 1iozankave+zbritie) EPRe 90
F28 L6 - 402 |Kolaudim i rezisten.se tokezimit te nje shtylle TM shtylle 4
F29 L6 - 437 |Montim konstruksioni metalik ne shtylle (shkarkuesi ) cope 2
R F.V. Sharkues ventil Un=10kV In(8/20ps) = 10 kA
F.2:10 L6-179/2 |)1sh = 20 kA cope 6
Punime izolimi elektrik ne linja, T/U 6 - 10 kv, izolator
F.2n 3.569 mbeshtetes, T/U me 2cope shtylle 15
F.2.12 3.197/1 |Prishje shirese cakulli t=15 cm me makineri m? 82
F213 3.88/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale m?
gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria Ill, me shk ne toke 123
£ 214 5 25“'; Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m, i
M : h=1.5 m, toke e forte. 25
F.2:15 2.37/5b |Transport dheu me auto deri ne 10 km m? 59
F.2.16 Analize |Transport materialesh te ndryshme deri 10 km ton 3
F217 Analize  |Autovinxh 5ton per materiale ore 5

Page 7 of 13
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Nr. Aevalise Pérshkrimi i Punimeve Njésia | Sasia Cmimi njési Vlera (Leké&)
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm,
'i'2'178 3.47/ 13 toke e bute i R i1k 33
£ 2261  |Shirese rere i m? £
F.2.20 L6 -73/a |Shtrim kablli 20 kV XLPE 1x120 mm2 ne kanal mi 541
L ... |Shtrim kablli 20 kV XLPE 1x120 mm2 ne kostruksion ne
F.2.21 L6 -73/b ml
| ] ,t,lt',b L 403
F.2.22 L6-179 |F.V. Shkarkues TM 10kA 20kV mbeshtetesklt | . cope 3
F.2.23 4--3 Konstruksione te thjeshta metalike ton 0.0381
) '4 A F.V. Tuba metalik 3 "( Mbrojtese kablli ne shtylle
F22t ) 819 (=2 5mi cope) ol e 3
E 225 Analize S
" 2.286 ____Sltrgsleﬂlf_a_le_ plota ne kanal (33 tulla per m2) |2 m, 41
F226 2258  [Nenshtrese zhavori oom : 41
F.2.27 4.141/a7.0 |F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kV ml 166
73 ... |Shirese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapure ] B
F.2.28 ] ?‘211 ~ |ngjeshur makineri R m 82
F.2.29 L6 -102 |Berje mufta bashkuese 1 fazore 20 kV S il cope 25
F.2.30 MK-132  |1aposja e kokave le kabllove me seksion 25 - 240 mm2 | COP 4
R R __ ShumaF2|
gosia e o 2 2 > 0
Furnizim vendosje shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per
F.3.1 3.521 linja 0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese, NM- 8 m, cope 5
150/256/5 eet ML S G e o Y,
Furnizim vendosje shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per
F.3.2 3.523 linja 0.4-10 kV, me traktor, ndrmjetese, NM- 8 m, cope 5
e o e s ] il
F.3.3 Analize 1.1 |Zhvendosije shtylle te centifuguara B. A. per linja TU cope e b i
F.3.4 L6 - 280 |FV.Tokezimi i shtyllave centrifugale (me 2 elektroda) cope 10
F35 Analize 1.2 F.v Shtrlrje e terheqje'1 fije teli (Eercjellesa) me makineri, e 4
_|alumin-celik, me seksion 50 mm H s
F36 L6 - 312 '_Fu_bo b_alshkuese ne mes te linjes per percjelles ALC te cope 1
linjes:arore sl PR R I A e Sl DY | B
£37 16 - 312 F.V.Vendosje r_n_orseta universale ne linje (lidhje cope 123
- 7 |lozankave+zbritje) ¢
F.3.8 L6 - 402 |Kolaudim i rezisten.se tokezimit te nje shtylle TM shtylle 10
e 4 0
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC
F.4.2 An-E3 1084+1086 perfshire plintin e fiksimit té shtyllés elektrike, cope 90
. ~ [tubi i brinjézuar 200mm
MK-96/d |F.V Kabell FG160R16 4X6 mm?

A1 2.426/2  |Prishje mur blloge betoni m ] 00

A12 2.426/7 |Prishje kollona, trare b/a (avllite e banesave) m? 10.0
A3 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m? 200.0
A14d 3.3 Prerje e sistemim pemésh g 10 - 20 cm copé 58.0
L1 AN Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 6.0 km i
A15 2.3711b  |(pas prishjeve te objekteve per lirimin e sheshit te m® 250.0
ndertimit)

Ndertime murature betoni te armuar (sic eshte detajuar ne
vizatimin e terthoreve tip) derine lartesine 60cm mbi
trotuar dhe rrjeten 1 m mbi koken e murit, tub 60x2.0mm i
A16 An-A1 xinguar cdo 1.5 per fiksimin e rrjetit te telit. Punimet m 593.0
perfshine gerrmimin, punimet per ndertimin e kolonave
dhe instalimin e portave, lidhjet me muret ekzistuese dhe
pusetat per ujitje sipas rasteve.

"ICE" sh.p.k. Page 8 of 13
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Nr.
Analize

Pérshkrimi i Punimeve

Njésia

Sasia Cmimi njési

Vlera (Lekg)

3.118/b

3.116/b

3.45/1

An.164/1b
_mod.

An.164/1b
mod.

3.158/5a

: PhnI'me Dherash

m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shk ne mjet

Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, ne kanale gjeresi > 2

m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet (Heqja e
shireses vegjetale, min 50cm).

Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me
seksion deri 0.75m? ST
Mbushje me cakell e gur gurore te sjelle karriera ne trupin
e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri i)
Mbushje me cakell e gur gurore te sjelle karriera ne trupin
e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri per rakordimin

e hyrjeve te banesave.

Transport dheu me auto deri 5.0 km

Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, ne kanale gjeresi > 2

11000.0

1700.0

593.0

16784.5

180.0

©13293.0

3.22411
32201
3.212/0
3.212/b
3.211 mod.

3.212

3.212

An-31

3.618 mod.

3.244
3.240
3.620 mod.
3.182/a mod.
3.183/b

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
makineri ST

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri
Shtrese stabilizant t=20cm B il

Shtrese stabilizant t=10cm per bankinen
Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e
ngjeshur makineri

Shtrese cakelli (2 x t=15cm), perhapur e ngjeshur me
makineri sellialel L I
Profilim me cakell mesatarisht 15cm, perhapur e ngjeshur
me makineri Thita 5 U,

F.V. Gjeotekstil me rezistence ne terheqje >12 kN/m,
zgjatim ne keputje >50% dhe absorvim energjie >
44KIm® g L

F.V. bordura betoni te parapregatitura 20x30cm C30/37
me permbajlje kuarci

Struktura monolite betoni C 20/25 per bordurat
Struktura monolite betoni C 12/15 per bordurat

Trotuar me pllaka betoni 6cm

Shiresé granili t=4cm nen pllakat e trotuarit

N

N T T

3 333 3

;3,\_,

3

w

N TR TN

28100.0
28100.0
30300.0

5124.0
32500.0

28630.0

20500.0
46459.0

740.0

6.6
72.0
1221.0
1221.0

3.2241

322211
3.212(c

3.211 mod.

ngjeshur makineri

Shirese zhavor lumi t=20cm per trotuarin

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
makineri i i UL el 5
Shirese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri
Shirese stabilizant {=15cm

Shirese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e

. ENERENERE]

BT T

= == e
N

1221.0

1220.0
12200
1450.0
1500.0

"~ Shuma C1|_

"ICE" sh.p.k.

An48
An97
An100
An103
An106
An52
An120

An1

An142

An142

Tabele katrore normal me A=60

Tabela tetekendore normal me A-B, 90-30

Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60

Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60

Tabela trekendore normal me A = 90

Tabele drejtkéndore (tregimi)(AxB) normal 90x135
Pervijues kihese e ngushte ose e forte(ne forme T)
Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 +
aksesor

Boje bikomponente (sprajt) per Vijezime per ishuj trafiku,
vija te bardha etj.

Bikomponente (sprajt). Vijezim shirita gjatesor dhe anesor
me gjeresi 12cm, 156 cm, 30cm te vazhduar dhe te
nderprere sipas vizatimeve.

copé

copé

copé
copé
copé
copé
copé

mi

30.0
42.0
16.0
12.0
20.0

5.0

4.0

660.0

300.0

2465.0
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Nr.
Analize

L Pérshkrimi i Punimeve

Njésia

Sasia

Cmimi njési Vlera (Leké)

Germlm themel i ve(;.uar gropa sip. 10 30 m?, toké te bute
me h=1.5m

m
3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km -_ i P m 470.0
3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér shiresa nén themel m? 22.3
Si0#a [Shiresezhavorumi=30em 990
3.352 ~ |Mbushje me gur kave nén !hgmel ] Vrrna 49.5
3.248 Struktura monolite betoni me gakell C30/37 (ballet) ma ‘ 81.3
3048 Struktura monolite betoni me cakell C25/30 (soletat i 956
L _|rakoduese) 1o
__3 289 |F Vgelik armlml__ErEetir‘! IEJOC
An-8 Mbushje me ¢akéll pas balleve
3248 Struktura betoni me gakell C 30/37 pér mbistrukiurén m? 273
i ~_|(soleta dhe soletone te parapergatitur)
S:8Bd - [PV eelicamimi per beron Bal0c tap 4.2
An.  |F Velastrometrike 200x250x30 mm Ccopé 36 0
3.626 H / Izolim me emulsﬁlﬁurL? K. Katr. importi cilésia 1 m? 59.1
AR, F. V. fugé zgjerimi elastomerike e armuar me zhvendosje " 12.0
{ i totale 30mm L] e
D126 i Ndértim fuge me katrama e llamarine inoks t=1.5 mm ne £ 59
trotuare (DN _
Guardrail H2 anesore per ure me 2 vale ne 1
D'1'?'T AR ane+handrail W5 + aksesoret it f
D.1.28 3 61? F V bordura betoni 18x?9 cm m 209
i D 129 |3 620 mgd” Irﬁqtgq(imie Ellakzipeitonl 6cm m? 18.8
D 1 2, 10 (3 183@1710[1 Shtresé granili t=4cm pgnﬁpllakrartre trotuarit m? 18.8
D1211 2.519 F V tub pér ir mstallme & 90 mm m 63.0
2.520 m 4.0

D.1.2.12

F Vtub drenazhi @ 110 mm

" Shuma D1 (o84 ure)

Shum:

D1 (p8r2 ura)|

3.59/a
3.158/5a
3.240

3.184/a
3.352
3.248

3.248

3.289
An-8

Gérmim themel i veg:uar gropa S|p 10 30 m?, toké te bute
me h=1.5m
Transport dheu me auto deri 5.0 km

Struktura monolite betoni C 12/15 per shtresa nén themel

Shtrese zhavor lumi =30cm

Mbushje me gur kave nén themel _
Struktura monolite betoni me ¢akell C30/37 (ballet)
Struktura monolite betoni me gakell C25/30 (soletat
rakoduese)

F V gelik armimi pér beton B500C

Mbushje me g:akéll pas balleve

D221

D222
D223
D224

D225

D226

D227

D228
D229

"ICE" sh.p.k.

An.

An22

3.617
3.620 mod.

Struktura betoni me gakell C 30/37 pér mblstrukturen
(soleta dhe soletone te parapergatitur)

F V ¢elik armimi pér beton B500C

F V elastrometrike 200x250x41 mm

H / 1zolim me emulsion, 2 K. Katr. .importi cilésia 1

F. V. fugé zgjerimi elastomerike e armuar me zhvendosje
totale 50mm

Ndértim fuge me katrama e llamarine inoks t=1.5 mm ne
trotuare

Guardrail H2 anesore per ure me 2 vale ne 1
ane+handrail W5 + aksesoret

F V bordura betoni 18x20 cm

Trotuar me pllaka betoni 6cm

m? 1050.0
w | 10s00
m? 33.5
m? 143.0
* m? 72.0
m 186.0
m? 1.2
ton 23.7
m? 645.0
m* 98.6
ton 13.7
copé 36.0
m2 135.0
m 12.0
m 59
426

m 42 4
m? 382
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Fal =

Nr. A Nr: Pérshkrimi i Punimeve Njésia | Sasia Cmimi njési Vlera (Leké)
nalize
D.2.210 |3.182/a mod.|Shtresé granili t=4cm nen pllakat e trotuarit m? 38.2
D221 | 2519 |F Viub périnstalime @ 90 mm m 1280
D2212 | 2520 |FVtubdrenazhi @ 110 mm m B

~ ShumaD2]

D.3.1.1

EREH

D.3.1.3
Bt
D.3.1.5

D.3.16
D317

D.3.1.8
D3t
D.3.1.10
D.3.1.11

D.3.1.12

3.118/b

3.183/a
3.366
 3.367
3.369
3.240
3.243

3.245
An-8
3.289
An.18
2.519

| Shtrese zhavor lumi t=10cm

[mbaites)

Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, ne kanale gjeresi > 2
m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shk ne mjet

Tombino me tuba betoni @ 800, mbi shtrese betoni
Tombino me tuba betoni @ 1000, mbi shtrese betoni
Tombino me tuba betoni @ 1500, mbi shtrese betoni
Struktura monolite betoni C 12/15 (Kémish pér tubat)
Struktura monolite betoni C 16/20

Struktura monolite betoni C 25/30 (pusetat, muret

Mbushje me gakéll

F V gelik armimi pér beton B500C

Guardrail H2 anesore per ure me 2 valez. ne 1 ane W4 +
aksesoret

3
w

w u-u'assgm

3 3 33

Tuba PVC @= 90 mm per drenazhim

Tbino Katl (2

x2.0)m (km 0+914.00,

D3.21

D322
_D3zs
D.3.2.4
D.3.26
D.3.27
D328

D329

D3gs |

2.519

3.118/b
3.183/a
An-8
3.240

dels
e

~ 3.289

An.18

3.626

_|Struktura monolite betoni C 16/20

(‘Sé‘rmim‘dheurmereksk;\..fatlcr 20m?, né“kanale gjeresi > 2
m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shk ne mjet

Shtrese zhavor lumi t=10cm
Mbushje me gakéll

Struktura monolite betoni C 12/15 pér shtresa nén themel

Struktura monolite betoni me gakell C 25/30

F V gelik armimi pér beton B500C

Guardrail H2 anesore per ure me 2 valez. ne 1 ane, W4 +
aksesoret ]

Hidroizolim me emulsion, 2 katrama + 3 duar bitum te
soletes

3@

w Th

w

%]

§33 3 33

n

3

37\)‘

150.0

3.0

1.4
43.0
3.7

100

410]
266

D.3.2.10

Tuba PVC @= 90 mm per drenazhim

=)
E.1.2
E13
E14
E15
E.16
EA.7

E.1.8
E.1.9

3.59/a
3.158/5a
An-8
An.47
An
3.183/a
3.240

3.247

Gérmim themel i veguar, gropa sip. 10-30 m?, toké té buté
me h=1.5m : i ’
Transport dheu me auto deri 5.0 km

Mbushje me ¢akéll

F.V. tuba perfshi pjeset speciale, me saldim me llamarine
te zeze te kalandruar te vendosur ne kanale DN 610,
t=6mm

F.V. Porté metalike 60 x 60 cm

Shtrese zhavor lumi t=10cm

Struktura monolite betoni C 12/15 pér shtresa nén themel

Struktura monolite betoni me gakell C 25/30

13.7
13.7
1.7
18.5
1.0
0.8
086
4.2

3.289

F V gelik armimi pér beton B500C

0.4

Nyia?

Shuma E1

E21
E22

"ICE" sh.p.k.

3.59/a
3.158/5a

. Gérrﬁim fhemél i vef;uaf, Qrdpa s‘;ip. 10-30 m?, toké té buté

me h=1.56m
Transport dheu me auto deri 5.0 km

6.7
6.7
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Nr. Aedite Pérshkrimi i Punimeve Njésia | Sasia Cmimi njési Viera (Leké)
E23 An F.V. Porté metalike 40 x 60 cm ~ Ccopé 1.0
_E24 An F.V. Porté metalike 60 x 60 cm copé 1.0
E25 3.183/a Shtrese zhavor Iuml t=10cm m? 06
E26 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér shtresa nén themel m* 6.0
EaT 3.247  [Struktura monolite betoni me gakell C 25/30 B 3
E28 3.289 F V gelik armimi pér beton B500C

0.4

E31
ez
E33
E34
Ees
E36
E37
Eoh

E39

3.59/a

~ 3.158/5a

An.47

An
An-8
3.183/a

3.240

3.247
3.289

Germlmthemel vegu g opé'éip.'id r'né‘ -bu't-
meh=1.5m

Transport dheu me auto deri 5.0 km

F.V. tuba perfshi pjeset speciale me saldim me llamarine
te zeze te kalandruar te vendosur ne estakada cp600
F.V. Porté metanke 50 x 60 cm

Mbushje me g:akell

Shtrese zhavor Iuml t 10cm e \
Struktura monolite betoni C 12/15 pér shtresa nén themel

Struktura monolite betoni me gakell C 25/30
F V (;ellk armimi per belun BSOOC

300
30.0

15.9

E42
E44

2.557
3.182/a
3.184/b

F.V Tub Betoni 800 mm
Shirese rere natyrore t=10cm

Shirese zhavnr lumi t=40cm

E45

"ICE" sh.p.k.

F 11 F.V e pusetés sé sahateve té uijit, per te gjitha rastet ku do .
£ An-F1  te preket nga rruga. cepe
£ e 'F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125mm, t= 140 o a0
=i 2.491/1i  mm, PN 20
F13 - Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me _m3 3'0
L 3.451 seksion deri 0.75 m?
Q0S]|d € % % e D &
Furnizim vendosje shtylla te centifuguara B. A. 02513{] per
F2.1 3.524 linja 0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese, NM- 9 m, cope 3
150/270/5
Furnizim vendosje shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per
F2.2 3.525 linja 0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese, NT- 9 m, cope 2
190/310/5
F2.3 Analize 1.3 Zhvendos;e shtylle te centifuguara B. A. per linja TM cope 17
F2.4 L6 - 280 [FV.Tokezimi i shiyllave centrifugale (me 2 elektroda) cope 4
F25 Afsfisad 5 |FV Shlnrjg e terhegje 1 fije teli (percjellesa) me makineri, kﬁ 307
: alumin-celik, me seksion 50 mm? i
Tubo bashkuese ne mes te linjes per percjelles ALC te
F26 16-812  |inide airere e HEh EER cope 10
F.V.Vendosje morseta universale ne linje (lidhje
2l L6 - 312 Iozankave+ibntje) Sk CORE 66
F2.8 L6 - 402 Kolaumm i rezlsten se tokezmt te nje shtylle ™ shtylle 4
enaosja e ave e D
Furnizim vendosje shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per
F3.1 3.521 linja 0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese, NM- 8 m, cope 2
150/256/5
Furnizim vendosje shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per
F3.2 3.523 linja 0.4-10 kV, me traktor, ndrmjetese, NM- 8 m, cope 2
190/297/5
F3.3 Analize 1.1 |Zhvendosje shtylle te centifuguara B. A. per linja TU cope 7
F3.4 L6 - 280 |FV.Tokezimi i shtyllave centrifugale (me 2 elektroda) cope 2
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Nr. Nr: Pérshkrimi i Punimeve Njésia Sasia Cmimi njési Vlera (Leké)
Analize

F.V Shtrirje e terheqje 1 fije teli (percjellesa) me makineri,
: : : km 0.9
alumin-celik, me seksion 50 mm? | i

F3.5 Analize 1.2
| Tubo bashkuese ne mes te linjes per percjelles ALC te : 0006

F3.6 L6-312 . ; cope
; linjes ajrore ) : il
F3.7 16- 312 F.V.Vendosje rrnrorseta universale ne linje (lidhje cope 33
ies | i) lozankave+zbritje) T | Jes
L6 - 402 |Kolaudim i rezisten.se tokezimit te nje shtylle TM shtylle 2

__ ShumaF3|

FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC
F4.2 An-E3 1084+1086 perfshire plintin e fiksimit t& shtyllés elektrike, cope 35
e i | TITad ey tubi i brinjézuar 200mm AR RS ; St

F4.3 An- Tub korrogat me dy shtresa DN 75mm ml 700

~ SHUMA'BO1-B03
FOND REZERVE 5%
SHUMA
T.V.SH. 20%
\TOTALE
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